2023年 7月

ゼンリン住宅地図サービス お客様各位

ゼンリン住宅地図サービス 利用料金の改定について

株式会社ジー・サーチ

ビッグローブ株式会社

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 9 月 1 日よりゼンリン住宅地図サービスの検索項目に「建物名」による検索を追加し、

個々の建物名称や居住者名が記載された住宅地図を提供いたします。また、利用料金を下記のとおり改定

させていただきます。

今後とも収録情報の充実と利便性の向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１．サービス変更日 2023年 9月 1日

２．変更内容

・検索項目に「建物名」による検索を追加

・利用料金を以下のとおり改定

出力形式 現行料金 新料金

【画面表示】標準サイズ 約 195m×195m 220円

（税込）

/回

264円

（税込）

/回

【画面表示】面積 2倍 約 276m×276m

【画面表示】面積 4倍 約 390m×390m

【画面表示】標準サイズ、面積 2倍、面積 4倍

ボリュームディスカウント

 110円

（税込）

/回

132円

（税込）

/回

【画面表示】画面表示（建物詳細情報機能付き） 約 195m×195m 550円

（税込）

/枚

660円

（税込）

/枚

【ダウンロード】

PDF

複製許諾証

なし

カラー 大 約 371m×494m 550円

（税込）

/回

660円

（税込）

/回

小 約 310m×412m

モノクロ 大 約 371m×494m

小 約 310m×412m

複製許諾証

付き

カラー 大 約 340m×482m 770円

（税込）

/回

924円

（税込）

/回

小 約 270ｍ×381m

モノクロ 大 約 340m×482m

小 約 270m×381m

【ダウンロード】

png

大 約 371m×494m 550円

（税込）

/回

660円

（税込）

/回
小 約 310m×412m

以 上